
Amager Bilservice A/S

CVR-nr.: 37279447

Fælledvej 13
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/01/2025

Jesper Stephens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Amager Bilservice A/S Fælledvej 13 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 37279447 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024 |
| Revisor | Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparationsværksted og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på tkr. 49, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling eller vurderingen af det opnåede resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.395.036 | 1.208.022 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.117.410 | -1.006.891 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -203.697 | -196.638 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 73.929 | 4.493 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.952 | 3.568 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.643 | -4.159 |
| Ordinært resultat før skat | | 64.238 | 3.902 |
| Andre skatter | | -14.333 | -921 |
| Årets resultat | | 49.905 | 2.981 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | | -85.095 | -119.019 |
| I alt | | 49.905 | 2.981 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 754.694 | 622.778 |
| Indretning af lejede lokaler | | 380.982 | 483.095 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.135.676 | 1.105.873 |
| Deposita | | 119.000 | 111.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 119.000 | 111.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.254.676 | 1.216.873 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.000 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 5.000 | 5.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.881 | 32.290 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 37.311 | 32.801 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.916 | 13.349 |
| Tilgodehavender i alt | | 69.108 | 88.440 |
| Likvide beholdninger | | 680.603 | 788.326 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 754.711 | 876.766 |
| AKTIVER I ALT | | 2.009.387 | 2.098.639 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 472.681 | 557.775 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.607.681 | 1.679.775 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 36.866 | 22.533 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 36.866 | 22.533 |
| Skyldig moms og afgifter | | 322.230 | 335.821 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 42.610 | 60.510 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 364.840 | 396.331 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 364.840 | 418.864 |
| PASSIVER I ALT | | 2.009.387 | 2.098.639 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.102.486 | 985.615 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.924 | 21.276 |
| | <u>1.117.410</u> | <u>1.006.891</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på tkr. 51.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 4 |